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G-Tech Handy

Beerbar wolframelektrodesliber

Slibeegenskaber

G-Tech Handy er en kompakt, baerbar
wolframelektrodesliber, som er let at betjene og som
sikrer gentagen skarp og centreret spids. Den ggr det
ogsa muligt at affase spidsen for optimal teending.

G-Tech sliber wolframelektroderne fra @ 1,0 til @ 4,0
mm og takket vaere dens indstillingsmuligheder kan
svejseren slibe vinkler fra 15° til 180°.

dkonomi

Wolframelektroden kan indstilles i 3 forskellige positioner

for optimal udnyttelse af diamantskiven. Fornuftig brug
af skiven tredobler dens levetid og man kan saledes na
op pa mellem 3.000 og 4.000 slibninger.

Wolframelektroden kan slibes ned til 15 mm’s leengde.

Miljo

Bestillingsoplysninger

G-Tech Handy har et specielt indbygget filter, som G-Tech Handy 230 V, 50 Hz

samler slibestgvet.

Tekniske data

Effekt:

Netspnding/frekvens:

Omdrejninger/min.:
Veegt:
Skivediameter:
Filter:

XA00106590

Leveres i komplet aeske indeholdende:
Monteret diamantskive

Monteret filter

Elektrodeholder

Elektrodemundstykke 1,6 mm
Elektrodemundstykke 2,4 mm
Elektrodemundstykke 3,2 mm

850 W

230V /50 Hz
32.000

2,5kg

@ 40 mm
Inhalationsfilter

* Let at betjene
* Med stgvfilter

0700 009 883

0700 009 028
0700 009 029
0700 009 030
0700 009 031
0700 009 032
0700 009 033

* Sliber ned til 15 mm lange wolframelektroder
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Motor 230 V

Teend-/sluk knap

Kulbgrste
Slibehoved

Spindel for diamantskive

Slibekammer

Foring for elektrodeholder

Unbrakonggle
Unbrakoskrue
Fjeder

Slibepositionsveaelger

Skrue
Filterholder
Filterdeeksel

Unbrakonggle til filterdeeksel
Stor gummipakning

Skrue til filter

Skrue til diamantskive
Lille gummipakning

Filter
Diamantskive

Inspektionsglas
Elektrodeholder

0700 009 041
0700 009 042
0700 009 044
0700 009 045
0700 009 046
0700 009 047
0700 009 048
0700 009 049
0700 009 050
0700 009 056
0700 009 051
0700 009 052
0700 009 053
0700 009 054
0700 009 055
0700 009 057
0700 009 058
0700 009 059
0700 009 060
0700 009 029
0700 009 028
0700 009 037
0700 009 030

Elektrodemundstykke 1,0 mm 0700 009 034
Elektrodemundstykke 1,6 mm 0700 009 031
Elektrodemundstykke 2,0 mm 0700 009 035
Elektrodemundstykke 2,4 mm 0700 009 032
Elektrodemundstykke 3,2 mm 0700 009 033
Elektrodemundstykke 4,0 mm 0700 009 036

Kasse til maskinen (ikke vist)

Y
ESAB -
A

0700 009 061

A/S ESAB

Harkeer 9

DK-2730 Herlev

TIf.: 36 30 01 11
E-mail: esab@esab.dk

www.esab.dk

Ret til &endringer forbeholdes.
ESAB er godkendt i henhold til ISO 9001.
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